Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

( \; í y^

a.4, loa. ( soo £

Endereço: Praça da Bandeira, s/n° -Fone (51) 3715-9510 -Cep 96.901-906 -Santa Cruz do Sul - RS
DECRETO N° 7.335, de 19 de fevereiro de 2008.

ÍSS;„«C*ÉDIT0 .ESPEC,AL, REDUZ DOTAÇÕES
ORÇAMENTARIAS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DECRETA:

dpRí«nnnnnMnn»ao^ .. • > Art-1°-F'ca aberto um crédito especial no montanteae R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), com aseguinte classificação orçamentária:

Órgão -14 -SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidadp Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
TímT^T0?!1-106' CONSTRUÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DE UM PAVILHÃO COM 273 60 M2
ScSSS^SBSâ^ °E PR0DUT°S H0RTIGRANJEIR0S ECOLONIA.8 -
4.4.9.0.51.00.00.00-OBRAS EINSTALAÇÕES(0693) R$35.000,00

SOMA r$ 35.000,00

Art. 2o - Servirá de recursoao crédito aberto peloarti
go 1o, a redução das seguintes dotações orçamentárias:

Órgão -14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
1401-2678201012.136 - CONSERVAÇÃO, MELHORIA, ABERTURA EAMPLIAÇÃO DE ESTRADAS
MUNICIPAIS

3.3.9.0.30.00.00.00-MATERIAL DE CONSUMO(0640) R$35.000,00
SOMA R$ 35.000,00

publicação.

Registre-se, p

CARLOS ALB

Secretário Mun

Art. 3o - Este reto entra em vigor na data de sua

Santa Cruz do Sul, 1í <, e/feverei

se e cumpra-se

HAAS

de Administração

*

JOSÉ ALBERTO

Prefeito M*ín»#

Santa Cruz do Sul